股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2016-044

债券代码：122200   债券简称：12 晋兰花

山西兰花科技创业股份有限公司

 关于公司控股股东国有股权划转的提示性公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

本公司于近日收到控股股东山西兰花煤炭实业集团有限公司（以

下简称“兰花集团”）通知,通知主要内容如下：

“按照晋城市人民政府常务会议精神，原则同意将晋城市国土资

源局持有的兰花集团 22.95%的股权划转给晋城市城市经济发展投资

有限公司，由晋城市城市经济发展投资有限公司作为晋城市政府在兰

花集团的唯一股权持有人，履行出资人职责，此事项已经本公司股东

大会审议通过。此前，根据晋城市政府《关于部分市属国有企业产权

划转有关事宜的通知》，拟将山西太行无烟煤发展集团有限公司持有

的兰花集团 33.79%的股权划转给晋城市城市经济发展投资有限公司。

根据山西省相关政策要求，目前上述两项国有股权划转事宜均已

上报山西省政府待批。若两次股权划转全部完成，兰花集团公司注册

资本仍为 100,800万元，其中晋城市城市经济发展投资有限公司出资

57193.92 万元，占总股本的 56.74%,为兰花集团第一大股东。”

晋城市城市经济发展投资有限公司成立于 2004 年 3 月，注册资

本 3 亿元，其中晋城市人民政府持股 99%，晋城市经济建设投资公司

持股 1%，法定代表人常进立；经营范围：城市基础设施建设开发及

经营；土地收储、基础产业及高新技术产业投资与开发。

一、划转前后股权结构变动情况

本次股权划转前后，公司股权结构如下：

划转前：

划转完成后：

99%

56.74%

45.11%

晋城市人民政府

晋城市城市经济发展投资有限公司

山西兰花煤炭实业集团有限公司

山西兰花科技创业股份有限公司

45.11%

33.79%

38.46%

晋城市国有资产监督管理委员

会

山西兰花煤炭实业集团有限公司

山西兰花科技创业股份有限公司

山西太行无烟煤发展集团有限公

司

晋城市国土资源局

22.95%

二、相关风险提示及所涉及的后续事项

1、根据山西省相关政策要求，拟将山西太行无烟煤发展集团有

限公司持有的兰花集团 33.79%的股权划转给晋城市城市经济发展投

资有限公司（详见公司公告临 2013-020）、将晋城市国土资源局持有

的兰花集团 22.95%的股权划转给晋城市城市经济发展投资有限公司，

尚需取得山西省政府批准。

2、本公司将密切关注本次股权划转进展情况，督促晋城市城市

经济发展投资有限公司按规定履行相关信息披露义务。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2016年 12 月 3日